
O
E J

'JE
:J

ľ in

'J ©

SOLUTIONS

Číslo dodatku: F-10-00676-01
Počet příloh: 2

Dodatek č. F-10-00676-01 ke Smlouvě o užiti,
implementaci a provozní podpoře informačního

sýstému
HELIOS FENIX Č. F-10-00676

Článek 1
Smluvní strany

se sídlem:
jednajÍcÍ:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

Asseco Solutions, a.s.
140 02 Praha 4, zelený pruh 1560/99
Ing. Jiří Hub, místopředseda představenstva
64949541
CZ64949541
111263671/0300 - Československá obchodní banka, a.s.

Obchodní firma Asseco Solutions, a.s. Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, Spisová značka: B. 3771

dále jen ,,zhotovitel"
a

se sÍdlem:
jednajÍcÍ:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

dále jen ,,objednatel"

Speciální základni škola Chrudim
Školní náměstí 228, 537 01 Chrudim
Mgr. jitka Činčalová
72085410

241708157/0300 - Československá obchodní banka, a.s.

Ĺ

1. Dnem 1.4,2011 došlo k přejmenování produktu FENIX na HELIOS FENIX.

2. Smluvní strany tímto dodatkem doplňuji ČI. 3 o odst. 4

4. Legislativní podpora:
· zaplacením poplatku za dodávky upgrade získává objednatel nárok na to,

že bude dodaný helios fenix v souladu s aktuálním stavem právního
řádu České republiky

· |egis|ativnj úpravou se rozumí úprava stávajici funkčnosti HELIOS FENIX,
kterou je nutné provést, protože stávajÍcÍ funkcionalita by nutila zákazníka
konat v rozporu s novou |egis|ativní úpravou

· |egis|ativni úpravou se nerozumí doplněni funkcionality (řešené oblasti),
kterou stávajÍcÍ systém HELIOS fenix nepokrýval v době prodeje

3. Smluvní strany tímto dodatkem doplňuji ČI. 8 o odst. 6
objednatel je povinen poskytnout součinnost zhotoviteli. Součinnosti se rozumí
poskytnutí zdrojŮ a informací v oblasti personální, technické a organizační, při
analýze, implementaci, školení a převodu dat.

Strana 1/2



SOLUTIONS

Číslo dodatku: F-10-00676-01
Počet přiloh: 2

4. Smluvní strany tímto dodatkem mění webový odkaz uvedený v ČI. 3 odst. 3 na
http://www.helios.eu/fenix.html

5. Smluvní strany tímto dodatkem mění a nahrazuji stávajÍcÍ přílohy Č. 1, Č. 2 a Č. 3
Smlouvy o užiti, implementaci a provozní podpoře informačního systému HELIOS
FENIX č. F-10-00676 ze dne 22.4.2011.

6. Ostatní ujednání Smlouvy o užiti, implementaci a provozní podpoře informačního
sýstému HELIOS FENIX č. F-10-00676 tímto dodatkem nedotčená zůstávají
v platnosti beze změny a jsou závazná a platná i pro tento dodatek.

7. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

8. Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá
strana obdrží po jednom vyhotoveni.

9. Obě strany prohlašuji, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, na základě
projevené vŮle obou smluvních stran, souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují svými
podpisy.

10. Dnem podpisu tohoto dodatku přílohy Č. 1, Č. 2 a č. 3 nabývají platnosti a účinnosti a
stávají se nedílnou součástí výše citované smlouvy.

Přílohy: č. 1 - Specifikace poskytnutých softwarových modulŮ a funkci HELIOS FENIX a
harmonogram implementace

č. 2 - Rozsah poskytováni provozní podpory HELIOS FENIX
č. 3 - obecný ceník prací

V Chrudimi dn, ,.3 ..4...2oAy V P,aze dne ,.É!,Zc

Smlouvu zpracoval: Tomáš KouřIlek

Strana 2/2



=~S"S7=C==
SOLUTIONS

ČÍslo dodatku: F-10-00676-01

Příloha č. 1
Specifikace poskytnutých softwarových moduiů a funkcí

HELIOS FENIX a harmonogram implementace

. Cena dleSeznam softwarových modulů platného Sleva Cena Cena
a funkcí HELIOS FENIX ceníku O/q bez DPH S DPH

bez dph
Speciální Základni škola Chrudim - IČ 72085410

Pokladna 8.000 --- 8.000 9.680

Celkem 8.000 --- 8.000 9.680

Harmonogram implementace Termín zahájení Termín ukonČeni
HELIOS FENIX implementace implementace

Pokladna 5.12.2013 5.12.2013

Implementace byla zhotovitelem provedena na základě Pracovního listu potvrzeného
objednatelem,

É

Strana 1/1



=Lj=r(=c==
SOLUTIONS

Číslo dodatku: F-10-00676-01

Příloha č. 2
Rozsah poskytováni provozní podpory HELIOS FENIX

Název modulů a funkci HELIOS FENIX stávajicI (s)
Nové (N)

Speciální Základni škola Chrudim - IČ 72085410

Rozpočet, ÚČetnictvÍ, výkaznictví s

Účetnictví státu - přenosy S
l

Pokladna l N

Subjekty, pro které objednatel zpracovává data

pro SRPDŠ při SpZŠ - IČ 26556642

Rozpočet, Účetnictví, výkaznictví s

Rozsah poskytované služby
, .. SIuzba provozní podpory . . ,pro daný servlsnl rok

Poskytováni informaci prŮběžně

Dodávky upgrade nejméně 2x ročně
Konzultační a poradenská činnost" " " " )" 5 hodin

Servisní rok " " " T od 1.1. do 31.12".
L—

Stanovení ceny za dodávku upgrade a
konzultační a poradenské činnosti

Služba provozní podpory Cena bez Cena s DPHDPH
Upgrade stávajIcIch moduIŮ a funkci 3.710 4.489,10

Upgrade nových modulŮ a funkci 2.000 2.420,00
Konzultační a poradenská činnost (KPČ) 5.250 6.352,50

Celkem 10.960 13.261,60

Pozn. Cena za ,,Upgrade stávajÍcÍch modulŮ a funkci" byla stanovena na základě dřive
uzavřené smlouvy.

Strana 1/1



cmjj"7===
SOLUTIONS

ČÍslo dodatku: F-10-00676-01

Příloha č 3
obecný ceník prací

Činnost Cena
bez dph

U

KonzultaČní a poradenská činnost, včetně vzdálené správy (KPČ) " 1.200 l hod

Konzultační a poradenská Činnost, včetně vzdálené správy (KPČ) ** 1.050 l hod

Implementační práce 1.050 l hod

Analýza, metodická podpora, návrh 1.500 l hod

Dopravné 11,50 l km

Hromadná školenI - ceny budou stanoveny dle tématu a rozsahu školenI od 750 do 1.500 losoba a školeni
Hromadná speciální školení pro IT - ceny budou stanoveny dle tématu a rozsahu školeni od 1.500 do 8.000 losoba a školeni

* Standardní cena
** zvýhodněná cena v případě uzavření smlouvy a v rozsahu předplacené min. 1 h

E

Strana 1/1


